
 

                                                                                           

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΙΑΣΜΟΣ, 11 /06/2024                              
 ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ                                                        Αριθ. Πρωτ.:  3987            
ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ                                                          
Γραφείο Δημάρχου                                                                    
Εθνικής Αμύνης 4,  
Ίασμος Ροδόπης  

Τ.Κ. 69200  
τηλ. : 2534350100 

e-mail : politis@iasmos.gr 
                                                                                                                        
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΑΡΙΘΜ.  549 /2024 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΑΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010) «Νέα 

αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» που αφορούν τις αρμοδιότητες του Δημάρχου. 

2. Το άρθρο 94 παράγραφος 4 περίπτωση 27 «Η διακοπή των μαθημάτων, λόγω 

έκτακτων συνθηκών ή επιδημικής νόσου, εντός των διοικητικών ορίων του οικείου 
Δήμου» του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
3. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες ( καύσωνας ) και τα έκτακτα δελτία της Πολιτικής 

Προστασίας . 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 
Την πρόωρη αποχώρηση των μαθητών από όλες τις σχολικές μονάδες της Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Δημοτικά – Νηπιαγωγεία) καθώς και του Παιδικού Σταθμού εντός των 

διοικητικών ορίων του Δήμου, σήμερα  Τρίτη 11 Ιουνίου 2024 στις 13:00 και την 
Τετάρτη 12 Ιουνίου 2024  με  την Πέμπτη 13 Ιουνίου 2024 στις 12:00, λόγω καύσωνα. 

 
  
 

                                                                         
                                                                       Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

                                                                         ΤΖΑΝΕΡ ΙΜΑΜ 
 

 

mailto:politis@iasmos.gr
ΑΔΑ: 668ΖΩΡΧ-ΕΛΝ


		2024-06-11T12:00:15+0300
	Athens




